202４年３月２１日

横浜地区 各団通信連絡先 御中

《各団 団委員長 殿》

《各団ベンチャー隊隊長殿》

《各団ローバー隊隊長殿》

日本ボーイスカウト神奈川連盟横浜地区

地 区 委 員 長  近藤 明彦

野 営 行 事 委 員 長   千田 拓也

第７２回ザ・よこはまパレード

ベンチャー・ローバースカウトのカブ隊隊旗集団へ支援（募集）

三指

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、地区スカウト活動に格別なご支援とご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３月２０日の説明会でご案内したとおり、例年とは異なりカブスカウトを中心とした隊列で標記

パレードに参加することとなりました。地区のローバースカウト・ベンチャースカウトにはカブスカウト

隊旗集団の指導及び行進の支援に関わって頂き、相互の交流を図り、活性化のきっかけ、また奉仕活動の

一環として奮ってご参加いただきたいと思います。

奉仕の申し込みはスカウト本人が入力申し込みをお願い致します。

弥栄

記

１．	参加対象	 横浜地区及びみなと地区のローバー・ベンチャースカウト

２．支援内容	 ・カブスカウトへの行進隊列の指導

	 	 	 	・行進時の演出サポート

	 	 	 	・行進時のドラム演奏

	 	 	 	・行進時の三本旗

３．申し込み方法	 	 下記 URL よりスカウト本人が直接入力して申し込みをお願い致します。

	 	 	 	 	 	 	 	 https://forms.gle/kT9KWcW2G1gSspv97

４．申し込み締切	 	 2024 年 3 月 31 日（日）

５．問い合わせ先	 	 横浜地区野営行事委員長	 千田	 拓也

    Email ： bsy-yagyou-group@kanagawa.scout.jp

以上